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SUDIONICI   NATJECANJA

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

crna Ljiljana ČulibrkAGR - Agram, Zagreb1.

žuta Franko ZidarićALB - Albona, Labin2.

plava Ivica JakeljićASK - ASK, Split3.

bijela Ivica ŠolaZAD - AŠK Zadar, Zadar4.

crna Slavko PetrovićAKHR - Aviokarte.hr, Zagreb5.

plava Zvonimir IvekovićBJ - Bjelovar, Bjelovar6.

plava Josip KrpanCV - Cibalia, Vinkovci7.

plava Goran GrdDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb8.

narančasta Damir RjetkovićGAR - Garešnica, Garešnica9.

Ž-crvena;   M-bijela Ivan AkrapHAJ - Hajduk, Split10.

zeleno-žuto-plava Milan VitasovićIP - Istra, Pula11.

crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac12.

plava Saša BelčićKK - Karlovac, Karlovac13.

crvena Drago PalčićKŽ - Križevci, Križevci14.

plavo-bijela Milan LjubotinaKAT - Kvarner-Autotrans, Rijeka15.

plava Antun ŠeremetMSB - Marsonia, Slavonski Brod16.

plavo-bijela Marko MilanovićMED - Medulin, Medulin17.

crvena Aleksandar ŽbuljMČ - Međimurje, Čakovec18.

žuta Žarko MartinekMZ - Mladost, Zagreb19.

narančasta Ivan DesićMK - Moslavina, Kutina20.

plava Željko JagecNED - Nedelišće, Nedelišće21.

crno-žuta Milan GraićOLZ - Olympionik, Zadar22.

crveno-bijela Marijo DautanecPZV - Petar Zrinski, Vrbovec23.

bijela Marijan KuharićPLK - Podravski list, Koprivnica24.

žuto-plava Blažo JankovićSAM - Samobor 2007, Samobor25.

bijelo-plava Tomislava MedvedovićSLA - Slatina, Slatina26.

crvena Nikola ŠarićSLV - Slavonac, Vinkovci27.

crveno-plava Mirko KroloSO - Slavonija-Žito, Osijek28.

plavo-crveno-bijela Marinko ŠipošSV - Sloboda, Varaždin29.

plava Stjepko VodanovićSVM - Sveti Marko, Makarska30.

crno-crvena Damir BošnjakVG - Velika Gorica, Velika Gorica31.

plavo-žuta Damir AbramovićVRB - Vrbovec, Vrbovec32.

plava Siniša CikZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb33.



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Mlađe juniorke    Polufinale Održano:  17:34
Start: 17:35

Finale: Prvi iz grupe + 3 po vremenu

HR:  12,03     Maja  Golub, MZ - Zagreb 27.07.2002
ručni HR:  11,6     Ljiljana  Petnjarić, SO. - Osijek 09.05.1965

1.  SKUPINA                    Održano:  17:34 Vjetar:   -3,8
1142 12,91Mateja JAMBROVIĆ1. Sloboda Varaždin1996  Q

807 13,76Maja FERLIN2. Nedelišće Nedelišće1999  
1679 13,79Ema HOŠNJAK3. Istra Pula1997  
435 14,03Tea CVITEŠIĆ4. Karlovac Karlovac1996  

1434 14,14Tea ĆURAK5. Aviokarte.hr Zagreb1995  
630 14,48Elena MARTINČEVIĆ6. Međimurje Čakovec1998  
53 14,97Lea KOS7. Albona Labin1998  

2.  SKUPINA                    Održano:  17:37 Vjetar:   -3,1
510 13,21Gloria ROŽMARIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  Q

493 13,27Petra GOJAK2. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  q

1479 13,47Nika RAKIĆ3. Agram Zagreb1996  q

660 13,84Lorena DUŠ4. Međimurje Čakovec1997  
332 13,90Lara REGJO5. Hajduk Split1997  
334 14,35Dina BANIĆ6. Hajduk Split1997  
682 14,60Petra SAGANIĆ7. Mladost Zagreb1998  

3.  SKUPINA                    Održano:  17:39 Vjetar:   -2,2
1663 13,04Ivana BABIĆ1. Istra Pula1998  Q

1189 13,34Ena KREBELJ2. Sloboda Varaždin1999  q

2045 13,49Martina PRANJIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1998  
1478 13,59Sara LUZAR SMAJIĆ4. Agram Zagreb1995  
1288 14,00Danijela KREBER5. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
676 14,32Lucija OREMOVIĆ6. Mladost Zagreb1997  

4.  SKUPINA                    Održano:  17:42 Vjetar:   -5,0
1678 13,35Luana ŠEBALJ1. Istra Pula1996  Q

622 13,82Maja KOS2. Međimurje Čakovec1998  
1603 14,11Ana BIBER3. Samobor 2007 Samobor1999  
980 14,91Dorothea BEDEKOVIĆ4. Slatina Slatina1997  
482 16,16Valentina JALŠOVEC5. Međimurje Čakovec1998  
673 16,19Magdalena RADOŠ6. Mladost Zagreb1996  
805 DNSLara ČRNČEC Nedelišće Nedelišće1999  

5.  SKUPINA                    Održano:  17:45 Vjetar:   -2,4
448 13,16Lucija PETRUNIĆ1. Karlovac Karlovac1995  Q

629 13,65Veronika KOVAČ2. Međimurje Čakovec1997  
58 13,94Victoria RADOVIĆ3. Albona Labin1997  

513 13,96Luana BOBANOVIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
672 14,29Viktorija VUČKO5. Mladost Zagreb1995  

1280 14,30Marta BALUN6. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
683 DNSTiffany DEVALD Mladost Zagreb1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađe juniorke    Polufinale   -   ukupno

1142 12,91Mateja JAMBROVIĆ1. Sloboda Varaždin1996  Q(-3,8)

1663 13,04Ivana BABIĆ2. Istra Pula1998  Q(-2,2)

448 13,16Lucija PETRUNIĆ3. Karlovac Karlovac1995  Q(-2,4)

510 13,21Gloria ROŽMARIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  Q(-3,1)

493 13,27Petra GOJAK5. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  q(-3,1)

1189 13,34Ena KREBELJ6. Sloboda Varaždin1999  q(-2,2)

1678 13,35Luana ŠEBALJ7. Istra Pula1996  Q(-5,0)

1479 13,47Nika RAKIĆ8. Agram Zagreb1996  q(-3,1)

2045 13,49Martina PRANJIĆ9. Slavonija-Žito Osijek1998  (-2,2)

1478 13,59Sara LUZAR SMAJIĆ10. Agram Zagreb1995  (-2,2)

629 13,65Veronika KOVAČ11. Međimurje Čakovec1997  (-2,4)

807 13,76Maja FERLIN12. Nedelišće Nedelišće1999  (-3,8)

1679 13,79Ema HOŠNJAK13. Istra Pula1997  (-3,8)

622 13,82Maja KOS14. Međimurje Čakovec1998  (-5,0)

660 13,84Lorena DUŠ15. Međimurje Čakovec1997  (-3,1)

332 13,90Lara REGJO16. Hajduk Split1997  (-3,1)

58 13,94Victoria RADOVIĆ17. Albona Labin1997  (-2,4)

513 13,96Luana BOBANOVIĆ18. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  (-2,4)

1288 14,00Danijela KREBER19. Zagreb-ULIX Zagreb1995  (-2,2)

435 14,03Tea CVITEŠIĆ20. Karlovac Karlovac1996  (-3,8)

1603 14,11Ana BIBER21. Samobor 2007 Samobor1999  (-5,0)

1434 14,14Tea ĆURAK22. Aviokarte.hr Zagreb1995  (-3,8)

672 14,29Viktorija VUČKO23. Mladost Zagreb1995  (-2,4)

1280 14,30Marta BALUN24. Zagreb-ULIX Zagreb1999  (-2,4)

676 14,32Lucija OREMOVIĆ25. Mladost Zagreb1997  (-2,2)

334 14,35Dina BANIĆ26. Hajduk Split1997  (-3,1)

630 14,48Elena MARTINČEVIĆ27. Međimurje Čakovec1998  (-3,8)

682 14,60Petra SAGANIĆ28. Mladost Zagreb1998  (-3,1)

980 14,91Dorothea BEDEKOVIĆ29. Slatina Slatina1997  (-5,0)

53 14,97Lea KOS30. Albona Labin1998  (-3,8)

482 16,16Valentina JALŠOVEC31. Međimurje Čakovec1998  (-5,0)

673 16,19Magdalena RADOŠ32. Mladost Zagreb1996  (-5,0)

683 DNSTiffany DEVALD Mladost Zagreb1996  
805 DNSLara ČRNČEC Nedelišće Nedelišće1999  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađe juniorke    Finale Održano:  18:54
Start: 19:00

HR:  12,03     Maja  Golub, MZ - Zagreb 27.07.2002
ručni HR:  11,6     Ljiljana  Petnjarić, SO. - Osijek 09.05.1965

1142 12,62Mateja JAMBROVIĆ1. Sloboda Varaždin1996  (-1,9)

448 12,95Lucija PETRUNIĆ2. Karlovac Karlovac1995  (-1,9)

1678 12,96Luana ŠEBALJ3. Istra Pula1996  (-1,9)

1663 12,98Ivana BABIĆ4. Istra Pula1998  (-1,9)

510 13,04Gloria ROŽMARIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  (-1,9)

1479 13,20Nika RAKIĆ6. Agram Zagreb1996  (-1,9)

493 13,29Petra GOJAK7. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  (-1,9)

1189 13,35Ena KREBELJ8. Sloboda Varaždin1999  (-1,9)

3 / 19



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Mlađe juniorke    Održano:  18:05
Start: 18:05

HR:  51,30     Danijela  Grgić, MZ - Marrakech 15.07.2005

1.  SKUPINA                    Održano:  18:05
974 1:03,31Stela POLJANAC1. Slatina Slatina1997  

1588 1:08,10Ivana RAJIĆ2. Petar Zrinski Vrbovec1998  
1177 1:12,24Lana MEŠTRIĆ3. Sloboda Varaždin1998  
475 1:12,81Maja BRESTAK4. Međimurje Čakovec1996  

1167 DNSStela POSNJAK Sloboda Varaždin1996  

2.  SKUPINA                    Održano:  18:07
639 1:04,45Tajana ŽIDOV1. Međimurje Čakovec1997  
630 1:06,19Elena MARTINČEVIĆ2. Međimurje Čakovec1998  
360 1:06,66Ana VAREŠKO3. Istra Pula1998  
334 1:07,13Dina BANIĆ4. Hajduk Split1997  

1675 1:09,05Petra RUSEV5. Istra Pula1998  
472 1:09,77Nina DOBŠA6. Međimurje Čakovec1999  

1422 1:10,55Patricia ČORIĆ7. Aviokarte.hr Zagreb1998  

3.  SKUPINA                    Održano:  18:11
1626 59,69Dolores ĆOSIĆ1. Samobor 2007 Samobor1999  
678 1:00,67Petra GRČEVIĆ2. Mladost Zagreb1995  
332 1:01,59Lara REGJO3. Hajduk Split1997  

1659 1:03,52Donatela MACAN4. Istra Pula1997  
542 1:04,24Melanie TEPUŠ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
804 1:04,36Lea BRANILOVIĆ6. Nedelišće Nedelišće2000  

1432 1:05,65Ida ŠIMUNČIĆ7. Križevci Križevci1996  
629 DNSVeronika KOVAČ Međimurje Čakovec1997  

4.  SKUPINA                    Održano:  18:14
828 57,78Alena HRUŠOCI1. Nedelišće Nedelišće1995  
227 58,06Sanda KOČIŠ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1639 58,71Anamarija PETREŠ3. Agram Zagreb1996  
448 59,61Lucija PETRUNIĆ4. Karlovac Karlovac1995  
333 1:00,49Dea GIZDIĆ5. Hajduk Split1995  

1409 1:00,85Ela ŠIMUNČIĆ6. Križevci Križevci1998  
1500 1:01,00Katarina IVŠAC7. Agram Zagreb1996  
1638 1:01,11Iva SOBOČANEC8. Agram Zagreb1997  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Mlađe juniorke       -   ukupno

828 57,78Alena HRUŠOCI1. Nedelišće Nedelišće1995  
227 58,06Sanda KOČIŠ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1639 58,71Anamarija PETREŠ3. Agram Zagreb1996  
448 59,61Lucija PETRUNIĆ4. Karlovac Karlovac1995  

1626 59,69Dolores ĆOSIĆ5. Samobor 2007 Samobor1999  
333 1:00,49Dea GIZDIĆ6. Hajduk Split1995  
678 1:00,67Petra GRČEVIĆ7. Mladost Zagreb1995  

1409 1:00,85Ela ŠIMUNČIĆ8. Križevci Križevci1998  
1500 1:01,00Katarina IVŠAC9. Agram Zagreb1996  
1638 1:01,11Iva SOBOČANEC10. Agram Zagreb1997  
332 1:01,59Lara REGJO11. Hajduk Split1997  
974 1:03,31Stela POLJANAC12. Slatina Slatina1997  

1659 1:03,52Donatela MACAN13. Istra Pula1997  
542 1:04,24Melanie TEPUŠ14. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
804 1:04,36Lea BRANILOVIĆ15. Nedelišće Nedelišće2000  
639 1:04,45Tajana ŽIDOV16. Međimurje Čakovec1997  

1432 1:05,65Ida ŠIMUNČIĆ17. Križevci Križevci1996  
630 1:06,19Elena MARTINČEVIĆ18. Međimurje Čakovec1998  
360 1:06,66Ana VAREŠKO19. Istra Pula1998  
334 1:07,13Dina BANIĆ20. Hajduk Split1997  

1588 1:08,10Ivana RAJIĆ21. Petar Zrinski Vrbovec1998  
1675 1:09,05Petra RUSEV22. Istra Pula1998  
472 1:09,77Nina DOBŠA23. Međimurje Čakovec1999  

1422 1:10,55Patricia ČORIĆ24. Aviokarte.hr Zagreb1998  
1177 1:12,24Lana MEŠTRIĆ25. Sloboda Varaždin1998  
475 1:12,81Maja BRESTAK26. Međimurje Čakovec1996  
629 DNSVeronika KOVAČ Međimurje Čakovec1997  

1167 DNSStela POSNJAK Sloboda Varaždin1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Mlađe juniorke    Održano:  19:08
Start: 19:10

HR:  4:21,11     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Moskva 16.07.1998

1.  SKUPINA                    Održano:  19:08
329 5:15,61Marina BULIĆ1. Hajduk Split1995  
230 5:25,18Lucija BEDALOV2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  

1407 5:32,05Kristina OREŠNIK3. Istra Pula1998  
545 5:36,93Paula TEPUŠ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  
460 5:42,40Lucija ŽBULJ5. Međimurje Čakovec1996  

8 5:49,20Ivana ZELJKO6. Bjelovar Bjelovar1996  
481 6:03,11Ivana ZADRAVEC7. Međimurje Čakovec1998  
438 6:16,14Dora KUTLEŠA8. Karlovac Karlovac1996  
972 6:46,44Lucija BUTORAC9. Slatina Slatina1995  
474 DNSStella ROJKO Međimurje Čakovec1999  

2.  SKUPINA                    Održano:  19:17
330 4:39,44Vedrana BULIĆ1. Hajduk Split1998  

1423 4:39,77Kristina BOŽIĆ2. Aviokarte.hr Zagreb1996  
988 4:47,77Dorotea SANTI3. Slatina Slatina1997  
229 4:56,34Nina KOŠČEVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1286 5:01,83Andrea BEŠTAK5. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
829 5:09,34Kristina ŠAFARIĆ6. Nedelišće Nedelišće1998  

1428 5:12,04Anica ŠIŠKO7. Aviokarte.hr Zagreb1997  
1642 5:20,14Ana FORTUNA8. Agram Zagreb1996  
977 5:27,50Matea MINAUF9. Slatina Slatina1997  

1431 5:42,08Slavica MARASOVIĆ10. Aviokarte.hr Zagreb1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Mlađe juniorke       -   ukupno

330 4:39,44Vedrana BULIĆ1. Hajduk Split1998  
1423 4:39,77Kristina BOŽIĆ2. Aviokarte.hr Zagreb1996  
988 4:47,77Dorotea SANTI3. Slatina Slatina1997  
229 4:56,34Nina KOŠČEVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1286 5:01,83Andrea BEŠTAK5. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
829 5:09,34Kristina ŠAFARIĆ6. Nedelišće Nedelišće1998  

1428 5:12,04Anica ŠIŠKO7. Aviokarte.hr Zagreb1997  
329 5:15,61Marina BULIĆ8. Hajduk Split1995  

1642 5:20,14Ana FORTUNA9. Agram Zagreb1996  
230 5:25,18Lucija BEDALOV10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  
977 5:27,50Matea MINAUF11. Slatina Slatina1997  

1407 5:32,05Kristina OREŠNIK12. Istra Pula1998  
545 5:36,93Paula TEPUŠ13. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  

1431 5:42,08Slavica MARASOVIĆ14. Aviokarte.hr Zagreb1996  
460 5:42,40Lucija ŽBULJ15. Međimurje Čakovec1996  

8 5:49,20Ivana ZELJKO16. Bjelovar Bjelovar1996  
481 6:03,11Ivana ZADRAVEC17. Međimurje Čakovec1998  
438 6:16,14Dora KUTLEŠA18. Karlovac Karlovac1996  
972 6:46,44Lucija BUTORAC19. Slatina Slatina1995  
474 DNSStella ROJKO Međimurje Čakovec1999  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m prepone  (762/8.5/10)    Mlađe juniorke    Finale Održano:  18:35
Start: 18:35

HR:  13,52     Arna  Erega, KAT - Marrakech 17.07.2005

1140 16,02Vlatka SEKIRNIK1. Sloboda Varaždin1996  (-2,0)

89 16,18Ana KRILETIĆ2. ASK Split1996  (-2,0)

539 16,24Anamaria GERČER3. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (-2,0)

10 16,35Sara ZADRO4. Bjelovar Bjelovar1997  (-2,0)

1435 16,64Celine KOLIĆ5. Medulin Medulin1996  (-2,0)

516 16,96Mia PILAV6. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  (-2,0)

1606 17,23Ana ERCEG7. Samobor 2007 Samobor1996  (-2,0)

517 17,95Klara LINARDIĆ8. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  (-2,0)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m prepone  (762/8.5/10)    Mlađe juniorke    Polufinale Održano:  17:04
Start: 17:00

Finale: Prva 3 po poretku + 2 po vremenu

HR:  13,52     Arna  Erega, KAT - Marrakech 17.07.2005

1.  SKUPINA                    Održano:  17:04 Vjetar:   -3,0
1140 16,42Vlatka SEKIRNIK1. Sloboda Varaždin1996  Q

89 16,82Ana KRILETIĆ2. ASK Split1996  Q

539 16,89Anamaria GERČER3. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  Q

516 17,79Mia PILAV4. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  q

517 17,87Klara LINARDIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  q

485 19,15Klara OVČAR6. Međimurje Čakovec1998  

2.  SKUPINA                    Održano:  17:08 Vjetar:   -2,6
1606 16,62Ana ERCEG1. Samobor 2007 Samobor1996  Q

10 16,68Sara ZADRO2. Bjelovar Bjelovar1997  Q

1435 17,66Celine KOLIĆ3. Medulin Medulin1996  Q

528 19,60Marijela PAIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
2 DNFNicole NIKOLIĆ Bjelovar Bjelovar1995  

471 DNSIvana VADLJA Međimurje Čakovec1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m prepone  (762/8.5/10)    Mlađe juniorke    Polufinale   -   ukupno

1140 16,42Vlatka SEKIRNIK1. Sloboda Varaždin1996  Q(-3,0)

1606 16,62Ana ERCEG2. Samobor 2007 Samobor1996  Q(-2,6)

10 16,68Sara ZADRO3. Bjelovar Bjelovar1997  Q(-2,6)

89 16,82Ana KRILETIĆ4. ASK Split1996  Q(-3,0)

539 16,89Anamaria GERČER5. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  Q(-3,0)

1435 17,66Celine KOLIĆ6. Medulin Medulin1996  Q(-2,6)

516 17,79Mia PILAV7. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  q(-3,0)

517 17,87Klara LINARDIĆ8. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  q(-3,0)

485 19,15Klara OVČAR9. Međimurje Čakovec1998  (-3,0)

528 19,60Marijela PAIĆ10. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (-2,6)

2 DNFNicole NIKOLIĆ Bjelovar Bjelovar1995  
471 DNSIvana VADLJA Međimurje Čakovec1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Troskok      Mlađe juniorke    Start: 17:00

HR:  12,83     Paola  Borović, ZAD - Pula 18.06.2011

1220 12,54Paola BOROVIĆ1. AŠK Zadar Zadar1995  (+4,4)

1261 11,91Dalmira KURTOV2. AŠK Zadar Zadar1996  (+4,5)

1425 11,36Lucija MRĐEN3. Medulin Medulin1995  (+5,3)

543 10,80Martina KOLOVRAT4. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+4,4)

645 NMLucija VUK Međimurje Čakovec1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Mlađe juniorke    Start: 17:00

HR:  3,85     Ava  Marušić, ASK - Zalaegerszeg 10.06.2008

1487 3,30Lucija KOSABER1. Agram Zagreb1995  
2059 3,10Lucija ZRNO2. Slavonija-Žito Osijek1997  
1649 3,00Martina FILEŠ3. Aviokarte.hr Zagreb1995  
1647 2,80Lara JURIŠA4. Agram Zagreb1997  
2060 2,80Katarina MIŠIĆ5. Slavonija-Žito Osijek1997  
690 2,40Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ6. Mladost Zagreb1999  
763 2,40Magdalena BORIĆ7. Mladost Zagreb1998  
813 2,20Nika HORVAT8. Nedelišće Nedelišće1998  

1143 2,00Suzana GUŽVINEC9. Sloboda Varaždin1997  
1163 2,00Nina KARAN-HRŽENJAK9. Sloboda Varaždin1998  
124 DNSPetra MINDOLJEVIĆ ASK Split1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje diska  1kg    Mlađe juniorke    Start: 18:30

HR:  55,42     Sandra  Perković, DZ - Hengelo 22.07.2007

685 45,02Ivana MUŽARIĆ1. Mladost Zagreb1996  
765 37,47Mateatena TOTH2. Mladost Zagreb1995  

1648 32,61Valentina SLOBODIĆ3. Agram Zagreb1996  
1650 30,33Ana ŠARIĆ4. Agram Zagreb1998  
808 28,30Diana PINTARIĆ5. Nedelišće Nedelišće1997  
465 21,71Maja MARTINČEVIĆ6. Međimurje Čakovec1998  
468 DNSLea OBADIĆ Međimurje Čakovec1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kladiva  3kg    Mlađe juniorke    Start: 17:00

HR:  70,62     Ivana  Brkljačić, MZ - Zagreb 10.05.2000

110 65,49Petra JAKELJIĆ1. ASK Split1995  
233 53,89Anamari KOŽUL2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
115 39,32Ivana VULETIĆ3. ASK Split1997  
823 38,84Tamara HATLAK4. Nedelišće Nedelišće1996  

1650 37,02Ana ŠARIĆ5. Agram Zagreb1998  
151 36,35Marija KRPAN6. Cibalia Vinkovci1997  
153 35,69Ivona KLIŠANIĆ7. Cibalia Vinkovci1996  
467 28,49Magdalena HAMER8. Međimurje Čakovec1996  
803 24,01Lana FERLIN9. Nedelišće Nedelišće1997  

1170 DNSAna LIBER Sloboda Varaždin1996  
468 DNSLea OBADIĆ Međimurje Čakovec1995  
766 DNSMartina SRAGA Mladost Zagreb1998  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Mlađe juniorke    Održano:  19:56
Start:  19:50

HR:  47,65     MLADOST, Zagreb (Perošević, Karanikić, Šteko, Petričević) - Zagreb 27.09.1997

493 50,05KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  I1.  
Klara Barnjak (99), Gloria Rožmarić (97), Izabela Kovač-Birkaš (97), Petra Gojak (98)

1487 50,49AGRAM, Zagreb  2.  
Katarina Ivšac (96), Nika Rakić (96), Sara Luzar Smajić (95), Lucija Kosaber (95)

1678 50,59ISTRA, Pula  3.  
Donatela Macan (97), Ivana Babić (98), Ema Hošnjak (97), Luana Šebalj (96)

629 51,39MEĐIMURJE, Čakovec  I4.  
Lorena Duš (97), Tajana Židov (97), Maja Kos (98), Veronika Kovač (97)

528 52,92KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  II5.  
Melanie Tepuš (95), Anamaria Gerčer (95), Martina Kolovrat (95), Marijela Paić (95)

828 53,50NEDELIŠĆE, Nedelišće  6.  
Sara Logožar (98), Maja Ferlin (99), Diana Pintarić (97), Alena Hrušoci (95)

10 54,56BJELOVAR, Bjelovar  7.  
Anamarija Varmuža (98), Maja Muić (97), Nicole Nikolić (95), Sara Zadro (97)

475 56,87MEĐIMURJE, Čakovec  II8.  
Valentina Jalšovec (98), Klara Ovčar (98), Elena Martinčević (98), Maja Brestak (96)

678 DNFMLADOST, Zagreb   
Viktorija Vučko (95), Lucija Oremović (97), Petra Saganić (98), Petra Grčević (95)

2045 DNFSLAVONIJA-ŽITO, Osijek   
Dorotea Šešum (97), Ana Hin (95), Ema Štekić (97), Martina Pranjić (98)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Mlađi juniori    Polufinale Održano:  17:48
Start: 17:50

Finale: Prvi iz grupe + 3 po vremenu

HR:  10,67     Ivor Tit  Jurišić, ZZ - Debrecen 12.07.2001

1.  SKUPINA                    Održano:  17:48 Vjetar:   -3,4
2145 11,65Ivan JUGOVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

202 12,11Bruno KUZMANOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1925 12,52Ivan BUDISAVLJEVIĆ3. Istra Pula1997  
847 13,07Damir HORVAT4. Nedelišće Nedelišće1998  

1324 13,26Tin GRUBIŠIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1734 13,49Domagoj RUKAVINA6. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1328 13,95Trpimir ŠIROKI7. Zagreb-ULIX Zagreb1998  

2.  SKUPINA                    Održano:  17:51 Vjetar:   -2,2
691 11,76David DOŠENOVIĆ1. Mladost Zagreb1995  Q

1477 12,02Zvonimir TOPIĆ2. Agram Zagreb1996  q

1476 12,17Jakob Franjo KULIĆ3. Agram Zagreb1997  
1333 12,85Karlo KLAIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1997  
1782 12,93Nikola BREZJAN5. Petar Zrinski Vrbovec1998  
1904 12,97Martin MODRUŠAN6. Istra Pula1997  
486 DNSLeon FURDI Međimurje Čakovec1998  

3.  SKUPINA                    Održano:  17:54 Vjetar:   -2,9
309 11,78Patrik FINEK1. Garešnica Garešnica1997  Q

682 12,01Benjamin IGNJIĆ2. Međimurje Čakovec1995  q

522 12,12Emanuel VARGA3. Međimurje Čakovec1996  
1724 12,43Antonio PLEŠA4. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  
1191 12,90Ivan NOVKO5. Sloboda Varaždin1999  
993 12,97Denis KOVAČ6. Slatina Slatina1997  
510 13,67Filip PERAS7. Međimurje Čakovec1998  

4.  SKUPINA                    Održano:  17:57 Vjetar:   -3,0
2144 11,88Dino PREDRIJEVAC1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q

1212 12,30Josip CESTAR2. Sloboda Varaždin1996  
1427 12,81Filip RAĐA3. Istra Pula1997  
1337 13,78Luka AKMADŽIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1310 13,82Marko ČULJAK5. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
1705 DNSReginald BARBOUR Samobor 2007 Samobor1996  

5.  SKUPINA                    Održano:  17:59 Vjetar:   -2,0
723 12,01Matej MATOKOVIĆ1. Mladost Zagreb1996  Q

1134 12,07Karlo FABIJAN2. AŠK Zadar Zadar1997  q

840 12,16Majkl KODBA3. Nedelišće Nedelišće1995  
1479 12,48David LAVRENČAK4. Agram Zagreb1996  
1813 14,14Patrik PAVLIN5. Samobor 2007 Samobor1999  
569 DNSIvan TOPLEK Međimurje Čakovec1998  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađi juniori    Polufinale   -   ukupno

2145 11,65Ivan JUGOVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1996  Q(-3,4)

691 11,76David DOŠENOVIĆ2. Mladost Zagreb1995  Q(-2,2)

309 11,78Patrik FINEK3. Garešnica Garešnica1997  Q(-2,9)

2144 11,88Dino PREDRIJEVAC4. Slavonija-Žito Osijek1996  Q(-3,0)

682 12,01Benjamin IGNJIĆ5. Međimurje Čakovec1995  q(-2,9)

723 12,01Matej MATOKOVIĆ6. Mladost Zagreb1996  Q(-2,0)

1477 12,02Zvonimir TOPIĆ7. Agram Zagreb1996  q(-2,2)

1134 12,07Karlo FABIJAN8. AŠK Zadar Zadar1997  q(-2,0)

202 12,11Bruno KUZMANOVIĆ9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (-3,4)

522 12,12Emanuel VARGA10. Međimurje Čakovec1996  (-2,9)

840 12,16Majkl KODBA11. Nedelišće Nedelišće1995  (-2,0)

1476 12,17Jakob Franjo KULIĆ12. Agram Zagreb1997  (-2,2)

1212 12,30Josip CESTAR13. Sloboda Varaždin1996  (-3,0)

1724 12,43Antonio PLEŠA14. Kvarner-Autotrans Rijeka1997  (-2,9)

1479 12,48David LAVRENČAK15. Agram Zagreb1996  (-2,0)

1925 12,52Ivan BUDISAVLJEVIĆ16. Istra Pula1997  (-3,4)

1427 12,81Filip RAĐA17. Istra Pula1997  (-3,0)

1333 12,85Karlo KLAIĆ18. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (-2,2)

1191 12,90Ivan NOVKO19. Sloboda Varaždin1999  (-2,9)

1782 12,93Nikola BREZJAN20. Petar Zrinski Vrbovec1998  (-2,2)

993 12,97Denis KOVAČ21. Slatina Slatina1997  (-2,9)

1904 12,97Martin MODRUŠAN22. Istra Pula1997  (-2,2)

847 13,07Damir HORVAT23. Nedelišće Nedelišće1998  (-3,4)

1324 13,26Tin GRUBIŠIĆ24. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (-3,4)

1734 13,49Domagoj RUKAVINA25. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  (-3,4)

510 13,67Filip PERAS26. Međimurje Čakovec1998  (-2,9)

1337 13,78Luka AKMADŽIĆ27. Zagreb-ULIX Zagreb1999  (-3,0)

1310 13,82Marko ČULJAK28. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (-3,0)

1328 13,95Trpimir ŠIROKI29. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (-3,4)

1813 14,14Patrik PAVLIN30. Samobor 2007 Samobor1999  (-2,0)

486 DNSLeon FURDI Međimurje Čakovec1998  
569 DNSIvan TOPLEK Međimurje Čakovec1998  

1705 DNSReginald BARBOUR Samobor 2007 Samobor1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Mlađi juniori    Finale Održano:  19:05
Start: 19:05

HR:  10,67     Ivor Tit  Jurišić, ZZ - Debrecen 12.07.2001

2145 11,49Ivan JUGOVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1996  (-2,2)

2144 11,75Dino PREDRIJEVAC2. Slavonija-Žito Osijek1996  (-2,2)

309 11,80Patrik FINEK3. Garešnica Garešnica1997  (-2,2)

691 11,82David DOŠENOVIĆ4. Mladost Zagreb1995  (-2,2)

1134 11,96Karlo FABIJAN5. AŠK Zadar Zadar1997  (-2,2)

723 12,06Matej MATOKOVIĆ6. Mladost Zagreb1996  (-2,2)

1477 12,08Zvonimir TOPIĆ7. Agram Zagreb1996  (-2,2)

682 12,10Benjamin IGNJIĆ8. Međimurje Čakovec1995  (-2,2)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Mlađi juniori    Održano:  18:17
Start: 18:15

HR:  46,63     Predrag  Melnjak, IP - Pula 14.06.1986
ručni HR:  46,1     Predrag  Melnjak, IP - Rijeka 17.05.1986

1.  SKUPINA                    Održano:  18:17
1185 57,39David ŠALAMON1. Sloboda Varaždin1998  
642 1:07,92David VERLI2. Međimurje Čakovec2000  
510 DNSFilip PERAS Međimurje Čakovec1998  
641 DNSPatrik ŠKVORC Međimurje Čakovec1996  

1188 DNSLeon MARTINČEVIĆ Sloboda Varaždin1999  

2.  SKUPINA                    Održano:  18:19
205 52,87Matej KOLOČAJ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
372 53,08Petar MELNJAK2. Istra Pula1998  

1876 53,08Fran TOPOL3. Agram Zagreb1996  
1189 55,18Antonio JALŠIĆ4. Sloboda Varaždin1995  
1864 59,62Filip KUFRIN5. Samobor 2007 Samobor1998  
1986 1:01,25Maks BRČIĆ6. Križevci Križevci1999  
725 1:02,81Krešimir IVKOŠIĆ7. Mladost Zagreb1998  
724 DNSHrvoje SVILEN Mladost Zagreb1996  

3.  SKUPINA                    Održano:  18:23
2152 50,03Ivan PRANJIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1995  
326 51,06Tomislav MARETIĆ2. Hajduk Split1996  
691 52,24David DOŠENOVIĆ3. Mladost Zagreb1995  
635 52,28Kristijan JAMER4. Marsonia Slavonski Brod1996  
383 52,76Marco RISTIĆ5. Istra Pula1996  
839 53,44Gabrijel STOJANOVIĆ6. Nedelišće Nedelišće1997  

1190 55,18Bernard GAVEZ7. Sloboda Varaždin1996  
682 DNSBenjamin IGNJIĆ Međimurje Čakovec1995  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Mlađi juniori       -   ukupno

2152 50,03Ivan PRANJIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1995  
326 51,06Tomislav MARETIĆ2. Hajduk Split1996  
691 52,24David DOŠENOVIĆ3. Mladost Zagreb1995  
635 52,28Kristijan JAMER4. Marsonia Slavonski Brod1996  
383 52,76Marco RISTIĆ5. Istra Pula1996  
205 52,87Matej KOLOČAJ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
372 53,08Petar MELNJAK7. Istra Pula1998  

1876 53,08Fran TOPOL8. Agram Zagreb1996  
839 53,44Gabrijel STOJANOVIĆ9. Nedelišće Nedelišće1997  

1190 55,18Bernard GAVEZ10. Sloboda Varaždin1996  
1189 55,18Antonio JALŠIĆ11. Sloboda Varaždin1995  
1185 57,39David ŠALAMON12. Sloboda Varaždin1998  
1864 59,62Filip KUFRIN13. Samobor 2007 Samobor1998  
1986 1:01,25Maks BRČIĆ14. Križevci Križevci1999  
725 1:02,81Krešimir IVKOŠIĆ15. Mladost Zagreb1998  
642 1:07,92David VERLI16. Međimurje Čakovec2000  
641 DNSPatrik ŠKVORC Međimurje Čakovec1996  
510 DNSFilip PERAS Međimurje Čakovec1998  
682 DNSBenjamin IGNJIĆ Međimurje Čakovec1995  

1188 DNSLeon MARTINČEVIĆ Sloboda Varaždin1999  
724 DNSHrvoje SVILEN Mladost Zagreb1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Mlađi juniori    Održano:  19:27
Start: 19:25

HR:  3:50,05     Dalibor  Balgač, MK - Zagreb 07.06.1994

1.  SKUPINA                    Održano:  19:27
920 4:30,98Domagoj RAŠAN1. Podravski list Koprivnica1995  
432 4:33,03Ivan KATIĆ2. Karlovac Karlovac1997  

9 4:39,08Toni MARTINČIĆ3. Bjelovar Bjelovar1996  
1839 4:42,05Karlo PAVLOVIĆ4. Petar Zrinski Vrbovec1997  
461 4:48,96David SEVER5. Križevci Križevci1997  
450 4:52,32Josip KARAS6. Karlovac Karlovac1996  

1593 4:56,21Dorian MIŠKULIN7. Aviokarte.hr Zagreb1997  
1589 5:06,09Filip BOŽEK8. Aviokarte.hr Zagreb1997  
643 5:21,33Filip TURK9. Međimurje Čakovec1999  

2.  SKUPINA                    Održano:  19:34
1225 4:08,03Ivan MALIĆ1. Velika Gorica Velika Gorica1995  
469 4:10,80Ognjen MERGON2. Križevci Križevci1996  

2153 4:14,76Jakow BARIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1996  
1895 4:18,07Petar BRATULIĆ4. Istra Pula1996  
991 4:18,37Tomislav JAKOVIĆ5. Slatina Slatina1997  

2160 4:26,03Ivica BARIĆ6. Slavonija-Žito Osijek1996  
1880 4:34,54Vedran MUHAR7. Agram Zagreb1997  
1879 4:35,16Julian KRALJ8. Agram Zagreb1998  
1583 4:39,37Domagoj VLAHOVIĆ9. Aviokarte.hr Zagreb1998  
367 5:11,66Matija KOS10. Istra Pula1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Mlađi juniori       -   ukupno

1225 4:08,03Ivan MALIĆ1. Velika Gorica Velika Gorica1995  
469 4:10,80Ognjen MERGON2. Križevci Križevci1996  

2153 4:14,76Jakow BARIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1996  
1895 4:18,07Petar BRATULIĆ4. Istra Pula1996  
991 4:18,37Tomislav JAKOVIĆ5. Slatina Slatina1997  

2160 4:26,03Ivica BARIĆ6. Slavonija-Žito Osijek1996  
920 4:30,98Domagoj RAŠAN7. Podravski list Koprivnica1995  
432 4:33,03Ivan KATIĆ8. Karlovac Karlovac1997  

1880 4:34,54Vedran MUHAR9. Agram Zagreb1997  
1879 4:35,16Julian KRALJ10. Agram Zagreb1998  

9 4:39,08Toni MARTINČIĆ11. Bjelovar Bjelovar1996  
1583 4:39,37Domagoj VLAHOVIĆ12. Aviokarte.hr Zagreb1998  
1839 4:42,05Karlo PAVLOVIĆ13. Petar Zrinski Vrbovec1997  
461 4:48,96David SEVER14. Križevci Križevci1997  
450 4:52,32Josip KARAS15. Karlovac Karlovac1996  

1593 4:56,21Dorian MIŠKULIN16. Aviokarte.hr Zagreb1997  
1589 5:06,09Filip BOŽEK17. Aviokarte.hr Zagreb1997  
367 5:11,66Matija KOS18. Istra Pula1998  
643 5:21,33Filip TURK19. Međimurje Čakovec1999  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

110 m prepone  (914/9.14/10)    Mlađi juniori    Finale Održano:  18:49
Start: 18:50

HR:  14,13     Boris  Vrančić, ZZ - Zagreb 30.05.2001

727 14,99David ŠARANČIĆ1. Mladost Zagreb1995  (-2,3)

872 15,40Filip BABIĆ2. Olympionik Zadar1995  (-2,3)

201 15,70Karlo DILIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (-2,3)

1319 16,77Mateo PARLOV4. Zagreb-ULIX Zagreb1995  (-2,3)

1909 17,17Danijel MARINKOVIĆ5. Istra Pula1997  (-2,3)

728 17,38Ivan BABIĆ6. Mladost Zagreb1995  (-2,3)

1316 18,95Antonio MARTINELLI7. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (-2,3)

644 DNSIvan BLAGUS Međimurje Čakovec1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

2000 m zapreke  (914)    Mlađi juniori    Održano:  19:42

Start: 19:40

HR:  5:51,3     Mladen  Kršek, DZ. - Zagreb 17.06.1978

1878 6:38,42Jure JOSIPOVIĆ1. Agram Zagreb1996  
1881 6:41,14Ivan BILONIĆ2. Agram Zagreb1995  
1187 7:17,37Andrej MEĐERAL3. Sloboda Varaždin1996  
1877 7:40,30Jurij KOS4. Agram Zagreb1996  
838 7:47,08Luka ŽIVKO5. Nedelišće Nedelišće1998  

1958 8:01,18Mario GRABEREC6. Aviokarte.hr Zagreb1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Skok u dalj      Mlađi juniori    Start: 18:30

HR:  7,51     Josip  Gadanac, MZ - Zagreb 10.05.2000

113 7,55Ivan GAGRO1. ASK Split1995  (+2,5)

1740 7,01Filip PRAVDICA2. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+2,2)

1884 6,56Bruno JEDNAČAK3. Agram Zagreb1996  (+2,4)

1743 6,28Matija PAVAČIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (+4,2)

1738 6,13Ivan VUJEVIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1998  (+3,4)

645 5,60Petar NOVAK6. Međimurje Čakovec1996  (+2,7)

1316 4,89Antonio MARTINELLI7. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (+2,6)

569 DNSIvan TOPLEK Međimurje Čakovec1998  
486 DNSLeon FURDI Međimurje Čakovec1998  
647 DNSDavid LENGELIĆ Međimurje Čakovec1999  
646 DNSVedran ANDRAŠEC Međimurje Čakovec1997  

1705 DNSReginald BARBOUR Samobor 2007 Samobor1996  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Mlađi juniori    Start: 17:00

HR:  2,15     Mario  Capar, DZ. - Zagreb 17.06.1984
HR:  2,15     Hrvoje  Fižuleto, ZD - Beograd 28.05.1980

1744 1,94Paolo LAZARIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
225 1,91Filip BRČIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

2179 1,80Ivan BRAJKOVIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1996  
224 1,75Davor ANDROČEC4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
916 1,75Matija PJATAKOV4. Podravski list Koprivnica1996  
81 1,75Nikola JELAŠ6. ASK Split1995  

226 1,70Fran TEJ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1155 1,65Filip DOBRINIĆ8. Sveti Marko Makarska1996  
437 DNSMartin GALOVIĆ Karlovac Karlovac1998  
436 DNSLovro GALOVIĆ Karlovac Karlovac1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  5kg    Mlađi juniori    Start: 18:30

HR:  22,79     Marin  Premeru, DZ - Varaždin 13.10.2007

212 17,16Martin MARKOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
215 16,22Matija CAREK2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  

1885 15,87Demir KOLAREVIĆ3. Agram Zagreb1995  
648 14,25Sven TODOROVIĆ4. Međimurje Čakovec1997  

1728 13,82Dario BAREŠIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1996  
1886 13,54Neven BOGOVIĆ6. Agram Zagreb1995  
2188 12,58Renato KUNA7. Slavonija-Žito Osijek1996  
1650 11,51Ivan Mihael ČERGAR8. Aviokarte.hr Zagreb1996  11,47

849 11,51Karlo GRUDIĆ9. Nedelišće Nedelišće1997  10,92

51 9,71Moris BEČIREVIĆ10. Albona Labin1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje koplja  700g    Mlađi juniori    Start: 17:00

HR:  73,91     Stipe  Žunić, ZAD. - Split 19.05.2007

87 64,14Roko ZEMUNIK1. ASK Split1995  
86 54,41Bartul BAŠIĆ2. ASK Split1995  

2189 52,48Davor KUNA3. Slavonija-Žito Osijek1997  
825 50,71Lovro KOVAČIĆ4. Nedelišće Nedelišće1996  
213 50,44Petar TOKIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

2190 43,62Josip PAPEŽ6. Slavonija-Žito Osijek1996  
1988 41,84Fran HOJSAK7. Agram Zagreb1996  

51 36,84Moris BEČIREVIĆ8. Albona Labin1996  
846 33,46Luka GAŠPAREC9. Nedelišće Nedelišće1997  

1328 28,28Trpimir ŠIROKI10. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
214 DNSDrago VALENTIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
646 DNSVedran ANDRAŠEC Međimurje Čakovec1997  

1310 DNSMarko ČULJAK Zagreb-ULIX Zagreb1998  
729 DNSAntonio ZELJKO Mladost Zagreb1996  
644 DNSIvan BLAGUS Međimurje Čakovec1995  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Mlađi juniori    Održano:  20:05
Start:  20:00

HR:  42,29     REPR. HR,  (Vukušić, Bogdanović, Vrančić, Jurišić) - Murcia 25.07.2001
HR:  42,43     MLADOST, Zagreb (Đipalo, Bumber, Aračić, I.Gadanac) - Zagreb 23.05.1998

212 43,83DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1.  
Karlo Dilić (95), Bruno Kuzmanović (95), Borna Šarić (96), Martin Marković (96)

2152 44,17SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  2.  
Dino Predrijevac (96), Ivan Ivezić (97), Ivan Jugović (96), Ivan Pranjić (95)

727 44,90MLADOST, Zagreb  3.  
Ivan Babić (95), David Došenović (95), Matej Matoković (96), David Šarančić (95)

1884 45,07AGRAM, Zagreb  4.  
Zvonimir Topić (96), Jakob Franjo Kulić (97), David Lavrenčak (96), Bruno Jednačak (96)

383 47,00ISTRA, Pula  5.  
Filip Rađa (97), Martin Modrušan (97), Petar Melnjak (98), Marco Ristić (96)

682 48,06MEĐIMURJE, Čakovec  I6.  
Filip Peras (98), Emanuel Varga (96), Petar Novak (96), Benjamin Ignjić (95)

1324 48,48ZAGREB-ULIX, Zagreb  7.  
Karlo Klaić (97), Mateo Parlov (95), Antonio Martinelli (97), Tin Grubišić (98)

1782 DNFPETAR ZRINSKI, Vrbovec   
Andrija Durbek (99), Luka Kuprešak (00), Marin Jelušić (99), Nikola Brezjan (98)
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Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađe juniorke

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

SLOBODA  Varaždin 2 2
AGRAM  Zagreb 1 1 2 4
ASK  Split 1 1 1 3
AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
MLADOST  Zagreb 1 1 2
KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 2
HAJDUK  Split 1 1
NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2
AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1 2
KARLOVAC  Karlovac 1 1
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1
ISTRA  Pula 2 2
MEDULIN  Medulin 1 1
SLATINA  Slatina 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađi juniori

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 2 2 3 7
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2 1 5
ASK  Split 2 1 3
AGRAM  Zagreb 1 1 2 4
KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 2
MLADOST  Zagreb 1 2 3
VELIKA GORICA  Velika Gorica 1 1
HAJDUK  Split 1 1
KRIŽEVCI  Križevci 1 1
OLYMPIONIK  Zadar 1 1
GAREŠNICA  Garešnica 1 1
SLOBODA  Varaždin 1 1



Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - mlađe juniorke i mlađi junioriČakovec, 30. lipnja - 1. srpnja 2012.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

ASK  Split 3 2 1 6
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 4 1 7
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 2 3 3 8
AGRAM  Zagreb 2 2 4 8
MLADOST  Zagreb 2 1 2 5
KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 2 1 1 4
SLOBODA  Varaždin 2 1 3
AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
HAJDUK  Split 1 1 2
NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
VELIKA GORICA  Velika Gorica 1 1
AVIOKARTE.HR  Zagreb 1 1 2
KARLOVAC  Karlovac 1 1
KRIŽEVCI  Križevci 1 1
OLYMPIONIK  Zadar 1 1
ISTRA  Pula 2 2
GAREŠNICA  Garešnica 1 1
MEDULIN  Medulin 1 1
SLATINA  Slatina 1 1


